
                                                                      Uchwała 17/314/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 marca 2010 r.  
 

w sprawie: Zmiany uchwał: Nr 59/602/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 
listopada 2008 r., Nr 62/655/08/III z dnia 9 grudnia 2008 r., Nr 4/8/09/III z dnia 12 stycznia 2009 r.,  Nr 
12/65/09/III z dnia 17 lutego 2009 r., Nr 15/95/09/III z dnia 2 marca 2009 r.,  Nr 27/311/09/III z dnia 27 
kwietnia 2009 r., Nr 46/567/09/III z dnia 20 lipca 2009 r., Nr 70/812/09/III z dnia 10 listopada 2009 r., Nr 
78/881/09/III z dnia 15 grudnia 2009 r., Nr 82/928/09/III z dnia 30 grudnia 2009 r., Nr 7/121/10/III z dnia 8 
lutego 2010 r., Nr 16/265/10/III z dnia 22 marca 2010 r., Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru i oceny wniosków  o dofinansowanie ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007-2013 projektów objętych Indykatywnym wykazem indywidualnych 
projektów kluczowych RPO WiM na lata 2007-2013.  
 
        Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 25 pkt. 1 w związku z art. 26 ust. 2  ustawy z dnia 6  
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U.2009  Nr 84, poz. 712 t.j. z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Wprowadza się zmiany do: 
1)  Regulaminu naboru i oceny wniosków o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i  Mazury na lata 2007-2013 projektów 
objętych Indykatywnym wykazem indywidualnych projektów kluczowych RPO WiM na lata 2007-2013, 
stanowiącego załącznik do uchwał: Nr 59/602/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 
listopada 2008 r., Nr 62/655/08/III z dnia 9 grudnia 2008 r.,  Nr 4/8/09/III z dnia 12 stycznia 2009 r.,  Nr 
12/65/09/III z dnia 17 lutego 2009 r., Nr 15/95/09/III z dnia 2 marca 2009 r.,  Nr 27/311/09/III z dnia 27 
kwietnia 2009 r., Nr 46/567/09/III z dnia 20 lipca 2009 r., Nr 70/812/09/III z dnia 10 listopada 2009 r., Nr 
78/881/09/III z dnia 15 grudnia 2009 r., Nr 82/928/09/III z dnia 30 grudnia 2009 r., Nr 7/121/10/III z dnia 8 
lutego 2010 r., Nr 16/265/10/III z dnia 22 marca 2010 r., Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 
sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru i oceny wniosków  o dofinansowanie ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 
2007-2013 projektów objętych Indykatywnym wykazem indywidualnych projektów kluczowych RPO WiM na 
lata 2007-2013.  
2) załącza się do Regulaminu naboru i oceny wniosków o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 
projektów objętych Indykatywnym wykazem indywidualnych projektów kluczowych RPO WiM na lata 2007-
2013 następujące załączniki:  

1. Karta oceny strategicznej - Podziałanie 2.1.3 – Infrastruktura sportowo-rekreacyjna, 
2. Karta oceny strategicznej - Poddziałanie 2.1.4 – Publiczna infrastruktura turystyczna i 
okołoturystyczna, 
3. Karta oceny strategicznej - Poddziałanie 2.1.5 – Dziedzictwo kulturowe, 
4. Karta oceny strategicznej - Poddziałanie 2.1.6 – Infrastruktura kultury, 
5. Karta oceny strategicznej - Działanie 2.2 – Promocja województwa i jego oferty turystycznej, 
6. Karta oceny strategicznej - Działanie 3.1 – Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną, 
7. Karta oceny strategicznej - Poddziałanie 5.1.3 -  Porty lotnicze, 
8.  Karta oceny strategicznej - Poddziałanie 5.1.6 -  Infrastruktura drogowa warunkująca rozwój 

regionalny, 
9. Karta oceny strategicznej - Poddziałanie 5.2.1 – Infrastruktura drogowa warunkująca rozwój 

lokalny, 
10. Karta oceny strategicznej - Działanie 7.1 – Tworzenie infrastruktury społeczeństwa informacyjnego, 
11. Karta oceny strategicznej - Działanie 4.2 – Rewitalizacja miast, 
12. Karta oceny strategicznej – Poddziałanie 1.1.2. Tworzenie parków technologicznych, przemysłowych i 

inkubatorów przedsiębiorczości, 
13. Karta oceny strategicznej – Poddziałanie 1.2.2. Fundusze poręczeniowe i poŜyczkowe. 

nadając tym dokumentom brzmienie określone w załącznikach od numeru 1 do numeru 12  do niniejszej 
Uchwały. 
                                                                                      § 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
                                                                  Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                                                                                Jacek Protas 


